
Optibet Hokeja Līga

Sastāvs (ZEM - HCP)
Datums: 23.12.2025 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 19:05 Spēles Nr.: 110

Galvenie tiesneši
BUŠS Uldis
ĀRINIEKS Edgars

Līnijtiesneši
RAVA Voldemārs
NIKOLAJEVS Ņikita

HK Zemgale/LBTU HC Panter

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
31 OZOLS Aksels
94 PLŪMIŅŠ Patriks

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
29 VLADIMIROV Georg
39 NIEMINEN Eetu

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 U KOVAĻEVSKIS Klāvs
5 A SEILIS Patriks
6 A RAJALA Atte
7 A JIRGENS Haralds
8 U ZABUSOVS Patriks
9 U GRICINSKIS Gatis K
10 A BRANTS Harijs
11 U BINDULIS Olafs
12 U MOTS Toms
13 U ROĶIS Kristaps A
19 U STREIKIŠS Markuss
20 A LADUSĀNS Rauls
22 U BĒRZIŅŠ Roberts
25 U LINDBERGS Toms
28 U OZOLLAPA Rauls
77 U KARAŠA Artūrs
88 A GORŠANOVS Daniels
97 U BERNHARDS Ričards A
98 U ANSIO Tomi Petteri

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
5 A LAOSMA Hendrik Paul
10 U KIIK Rasmus K
11 A LUHT Roland
13 U PUZAKOV Nikita
14 A LUHT Dominic
17 A SILDRE Niklas
18 U PARRAS Kevin
19 U MASLJONOV Artjom
21 A KUDEVIITA Konrad
22 A VELJA Rico Marder
23 U FEDOROVITS Nikita
26 U PARRAS Jens Hubert
62 U LINDE Andre
73 U SUUTARI Lenni
77 A NOVIKOV Saveli A
87 U ROBERTS-LEE Warren
90 U VÕRANG Mihkel
91 U VASJONKIN Vadim A
96 U FROLKOV Akim

Galvenais treneris:
CIMERMANIS Rihards

Galvenais treneris:
MÄENPÄÄ Mikko

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Optibet Hokeja Līga

Sastāvs (ZEM - HCP)
Datums: 23.12.2025 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 19:05 Spēles Nr.: 110

Galvenie tiesneši
BUŠS Uldis
ĀRINIEKS Edgars

Līnijtiesneši
RAVA Voldemārs
NIKOLAJEVS Ņikita

HK Zemgale/LBTU HC Panter

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
31 OZOLS Aksels
94 PLŪMIŅŠ Patriks

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
29 VLADIMIROV Georg
39 NIEMINEN Eetu

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
7 A JIRGENS Haralds
88 A GORŠANOVS Daniels
8 U ZABUSOVS Patriks
12 U MOTS Toms
9 U GRICINSKIS Gatis K
20 A LADUSĀNS Rauls
6 A RAJALA Atte
13 U ROĶIS Kristaps A
28 U OZOLLAPA Rauls
97 U BERNHARDS Ričards A
5 A SEILIS Patriks
10 A BRANTS Harijs
19 U STREIKIŠS Markuss
77 U KARAŠA Artūrs
98 U ANSIO Tomi Petteri
11 U BINDULIS Olafs
25 U LINDBERGS Toms
3 U KOVAĻEVSKIS Klāvs
22 U BĒRZIŅŠ Roberts

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
11 A LUHT Roland
77 A NOVIKOV Saveli A
62 U LINDE Andre
10 U KIIK Rasmus K
13 U PUZAKOV Nikita
17 A SILDRE Niklas
5 A LAOSMA Hendrik Paul
90 U VÕRANG Mihkel
23 U FEDOROVITS Nikita
91 U VASJONKIN Vadim A
21 A KUDEVIITA Konrad
22 A VELJA Rico Marder
18 U PARRAS Kevin
73 U SUUTARI Lenni
87 U ROBERTS-LEE Warren
14 A LUHT Dominic
96 U FROLKOV Akim
19 U MASLJONOV Artjom
26 U PARRAS Jens Hubert

Galvenais treneris:
CIMERMANIS Rihards

Galvenais treneris:
MÄENPÄÄ Mikko

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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